
2123 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts  par 1860 - 1991. gadu 

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs

 no  līdz

4-1
1 J. Siliņa ģimenes, radinieku, draugu un paziņu fotogrāfijas. 1923 1950 121 Doku

menti

4-1
2 J. Siliņa fotogrāfijas. 1945 1991 31 Doku

menti

4-1
3 Fotogrāfijas. J. Siliņš, viņa otrā sieva Anastasija Siliņa un citas 

personas Vācijā un Vācijas pilsētu ainavas.
1948 1951 95 Doku

menti

4-1

4 J. Siliņa ģimenes, radinieku, draugu un paziņu fotogrāfijas. 1950 1960 172 Doku
menti

vairākās 
fotogrāfijās 
redzams arī J. 
Siliņš

4-1
5 Fotogrāfijas. J. Siliņš, viņa otrā sieva Anastasija Siliņa un viņas 

māsa Aleksandra Šmite. 
1950 1989 6 Doku

menti

4-1

6 J. Siliņa pārceļošanas uz ASV fotogrāfijas (J. Siliņš, viņa otrā 
sieva Anastasija Siliņa un viņas māsa Aleksandra Šmite vilcienā, 
uz kuģa u.c.).

1951 1951 29 Doku
menti

4-1

7 J. Siliņa sakrātās fotogrāfijas no dažādiem sabiedriskiem 
pasākumiem, dzimšanas dienu svinībām, izstāžu atklāšanām u.c.

1952 1987 84 Doku
menti

daudzās 
fotogrāfijās 
redzams J. 
Siliņš

Glabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

Latviešu studiju centra arhīvs (Kalamazū, ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

Piezīmes

8v
(uzskaites saraksta numurs)

Apakšfonda/sē

rijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs



4-1

8 J. Siliņa ģimenes fotalbumi. 1960 1970 6 Doku
menti

fotogrāfijās 
galvenokārt 
redzama J. 
Siliņa otrā 
sieva 
Anastasija 
Siliņa

4-1
9 J. Siliņa ģimenes, radinieku, draugu un paziņu fotogrāfijas. 1960 1970 153 Doku

menti

4-1

10 J. Siliņa ģimenes, radinieku, draugu un paziņu fotogrāfijas. 1960 1970 167 Doku
menti

daļai 
fotogrāfiju 
otrā pusē 
piezīmes par 
tajās redzamo

4-1
11 J. Siliņa ģimenes, radinieku, draugu un paziņu fotogrāfijas. 1960 1970 154 Doku

menti

4-1
12 J. Siliņa mājas Floridā un citu Amerikas skatu fotogrāfijas. 1960 1991 133 Doku

menti

4-1
13 J. Siliņa mazmeitu fotogrāfijas. 1963 1980 36 Doku

menti

4-1

14 J. Siliņa ceļojuma uz Itāliju, Vāciju, Šveici, Nīderlandi un 
Beļģjju fotogrāfijas.

1965 1965 41 Doku
menti

vairākās 
fotogrāfijās 
redzama A. 
Siliņa

4-1

15 J. Siliņa ģimenes, radinieku, draugu un paziņu fotogrāfijas un 
fotoalbums.

1970 1990 207 Doku
menti

vairākās 
fotogrāfijās 
redzams arī J. 
Siliņš



4-3.2

16 J. Siliņa sakrātās latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas, kas 
tika reproducētas viņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. 
daļā. Numurētas no 501-536.

1920 1980 35 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums, 
starp 
fotogrāfijām 
ievietotas arī 
dažas latviešu 
mākslinieku 
darbu 
reprodukcijas 
(ietilpst 
numerācijā) no 
dažādiem 
izdevumiem 
un 1 foto 
diapozitīvs

4-3.2

17 J. Siliņa sakrātās latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas, kas 
tika reproducētas viņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. 
daļā. Numurētas no 101-200.

1920 1985 79 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums, 
vairāku darbu 
fotogrāfiju 
trūkst, starp 
fotogrāfijām 
ievietotas arī 
dažas latviešu 
mākslinieku 
darbu 
reprodukcijas 
(ietilpst 
numerācijā) no 
dažādiem 
izdevumiem 
un 1 foto 
negatīvs



4-3.2

18 J. Siliņa sakrātās latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas, kas 
tika reproducētas viņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. 
daļā. Numurētas no 201-300.

1920 1985 101 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums, 
dažiem 
darbiem ir divi 
fotogrāfiju 
varianti, starp 
fotogrāfijām 
ievietotas arī 
dažas latviešu 
mākslinieku 
darbu 
reprodukcijas 
(ietilpst 
numerācijā) no 
dažādiem 
izdevumiem 

4-3.2

19 J. Siliņa sakrātās latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas, kas 
tika reproducētas viņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. 
daļā. Numurētas no 1-100.

1925 1985 91 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums, 
vairāku darbu 
fotogrāfiju 
trūkst, starp 
fotogrāfijām 
ievietotas arī 
dažas latviešu 
mākslinieku 
darbu 
reprodukcijas 
(ietilpst 
numerācijā) no 
dažādiem 
izdevumiem



4-3.2

20 J. Siliņa sakrātās latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas, kas 
tika reproducētas viņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. 
daļā. Numurētas no 301-400.

1930 1985 102 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums, 
dažiem 
darbiem ir divi 
fotogrāfiju 
varianti, starp 
fotogrāfijām 
ievietotas arī 
dažas latviešu 
mākslinieku 
darbu 
reprodukcijas 
(ietilpst 
numerācijā) no 
dažādiem 
izdevumiem 

4-3.2

21 J. Siliņa sakrātās latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas, kas 
tika reproducētas viņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. 
daļā. Numurētas no 401-500.

1920 1980 99 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums, 
starp 
fotogrāfijām 
ievietotas arī 
dažas latviešu 
mākslinieku 
darbu 
reprodukcijas 
(ietilpst 
numerācijā) no 
dažādiem 
izdevumiem 

4-3.2
22 Dažādu Rietumeiropas, ASV mākslinieku un Voldemāra 

Matveja mākslas darbu fotogrāfijas kādam J. Siliņa izdevumam.
1930 1980 16 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-3.2

23 J. Siliņa sakrātās latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas, kas 
tika reproducētas viņa grāmatas "Latvijas māksla" sējumos.

1930 1985 45 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums, 
vairākas 
fotogrāfijas 
numurētas, 
pievienots 1 
foto negatīvs

4-3.3
24 J. Siliņa gleznu fotogrāfijas. 1960 1990 102 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
25 J. Siliņa sakrātās dažādu latviešu politikā, mākslā, literatūrā un 

kultūrā pazīstamu personu fotogrāfijas.
1860 1980 31 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
26 Jāņa Aistara gleznu fotogrāfijas. 1958 1970 5 Doku

menti

4-5.1
27 Ādama Alkšņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1990 81 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
28 Jāņa Anmaņa un Jāņa Ansona gleznu fotogrāfijas. 1947 1986 12 Doku

menti

4-5.1
29 Augusta Annus mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1970 21 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
30 Jāņa Annus mākslas darbu fotogrāfijas. 1954 1962 18 Doku

menti

4-5.1
31 Anša Artuma gleznu fotogrāfijas. 1927 1981 22 Doku

menti

4-5.1
32 Jāņa Audriņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1934 1970 16 Doku

menti

4-5.1
33 Gvido Augusta un Oļģerta Ābelītes mākslas darbu fotogrāfijas. 1966 1974 13 Doku

menti

4-5.1

34 Rūdolfa Āboliņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1954 1971 55 Doku
menti

pievienots arī 
fotogrāfiju 
saraksts

4-5.1
35 Ulda Āboliņa gleznu un scenogrāfiju teātra izrādēm fotogrāfijas. 1952 1970 20 Doku

menti



4-5.1
36 Ojāra Ābola mākslas darbu fotogrāfijas. 1953 1967 26 Doku

menti

4-5.1
37 Kārļa Baltgaiļa un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1921 1939 20 Doku

menti

4-5.1
38 Maijas Baltiņas un viņas tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1964 1987 27 Doku

menti

4-5.1
39 Voldemāra Baluta tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1950 1970 12 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
40 Artura Baumaņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1975 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
41 Helmuta Baumaņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1980 8 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
42 Kārļa Baumaņa tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1960 1985 25 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
43 Ausekļa Baušķenieka mākslas darbu fotogrāfijas. 1937 1987 94 Doku

menti

4-5.1
44 Stefana Berca mākslas darbu fotogrāfijas. 1940 1960 22 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
45 Borisa Bērziņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1985 38 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
46 Valtera Bērziņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1970 5 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
47 Jēkaba Bīnes mākslas darbu fotogrāfijas. 1925 1960 17 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
48 Arvīda Brastiņa tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1950 1980 19 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
49 Alfrēda Brūvera mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1971 14 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
50 Gvido Brūvera mākslas darbu fotogrāfijas. 1959 1970 39 Doku

menti

4-5.1
51 Intas Celmiņas mākslas darbu fotogrāfijas. 1976 1983 7 Doku

menti

4-5.1
52 Gundegas Cennes gleznu un darbnīcas fotogrāfijas. 1965 1985 42 Doku

menti



4-5.1
53 Anša Cepures mākslas darbu fotogrāfijas. 1962 1971 18 Doku

menti

4-5.1
54 Anša Cīruļa mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1970 134 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
55 Jāņa Cīruļa mākslas darbu fotogrāfiju albums. 1960 1970 1 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
56 Jāņa Cīruļa mākslas darbu fotogrāfijas. 1955 1965 10 Doku

menti

4-5.1
57 Konstantīna Černoka mākslas darbu fotogrāfijas. 1940 1975 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
58 Dainas Dagnijas mākslas darbu fotogrāfijas. 1974 1978 8 Doku

menti

4-5.1
59 Ēvalda Dajevska veidoto scenogrāfiju teātra izrādēm metu u.c. 

viņa mākslas darbu fotogrāfijas.
1950 1970 12 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
60 Artura Damrozes projektēto arhitektūras objektu u.c. viņa darbu 

fotogrāfijas.
1968 1971 21 Doku

menti

4-5.1
61 Annas Dārziņas un Voldemāra Dārznieka gleznu fotogrāfijas. 1957 1970 16 Doku

menti

4-5.1
62 Birutas Delles, Lidijas Driežes un Elzas Drujas-Foršu mākslas 

darbu fotogrāfijas.
1940 1980 33 Doku

menti

4-5.1
63 Līzes Dzeguzes tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1935 1970 9 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
64 Burkarda Dzeņa tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1920 1970 54 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
65 Eduarda Dzeņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1947 1971 27 Doku

menti

4-5.1
66 Arvīda Egles mākslas darbu fotogrāfijas. 1950 1970 10 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
67 Laimas Eglītes un Laimoņa Eglīša mākslas darbu fotogrāfijas. 1970 1990 15 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
68 Ģederta Eliasa gleznu fotogrāfijas. 1920 1960 13 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
69 Jūlija Federa gleznu fotogrāfijas. 1930 1960 19 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-5.1
70 Jāņa Gaiļa gleznu fotogrāfijas. 1931 1975 93 Doku

menti

4-5.1
71 Gunāra Galviņa gleznu fotogrāfijas. 1980 1990 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
72 Bertas Geistautes gleznu fotogrāfijas. 1970 1976 8 Doku

menti

4-5.1
73 Ernas Geistautes gleznu fotogrāfijas. 1956 1967 24 Doku

menti

4-5.1
74 Miķeļa Geistauta tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1947 1971 110 Doku

menti

4-5.1
75 Māras Grīnas mākslas darbu fotogrāfijas. 1966 1976 30 Doku

menti

4-5.1
76 Jāzepa Grosvalda gleznu fotogrāfijas. 1930 1970 14 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
77 Otto Grundes mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1967 8 Doku

menti

4-5.1
78 Miķeļa Ģeņģera gleznu fotogrāfijas. 1960 1970 16 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
79 Egona Herndorfa mākslas darbu fotogrāfijas. 1955 1970 7 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
80 Kārļa Hūna mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1975 23 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
81 Dagmāras Igals mākslas darbu fotogrāfijas. 1968 1978 6 Doku

menti

4-5.1
82 Edgara Iltnera gleznu fotogrāfijas. 1957 1982 26 Doku

menti

4-5.1
83 Andreja un Kārļa Jansonu tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1940 1987 73 Doku

menti

4-5.1
84 Voldemāra Jansona tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1945 1965 39 Doku

menti

4-5.1
85 Jāņa Jaunsudrabiņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1970 19 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
86 Jūlija Jēgera gleznu fotogrāfijas un J. Jēgera un viņa mātes kapa 

pieminekļa fotogrāfijas.
1940 1965 15 Doku

menti



4-5.1
87 Aleksandra Junkera grafikas darbu fotogrāfijas. 1933 1962 12 Doku

menti

4-5.1
88 Gunāra Jurjāna mākslas darbu fotogrāfijas. 1958 1976 16 Doku

menti

4-5.1
89 Elmāra Jūrmalas mākslas darbu fotogrāfijas. 1957 1977 7 Doku

menti

4-5.1
90 Jura un Olitas Kaķu mākslas darbu fotogrāfijas. 1965 1973 11 Doku

menti

4-5.1
91 Egila Kalmes, Jāņa Kalmītes un Leldes Kalmītes mākslas darbu 

fotogrāfijas.
1950 1980 20 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
92 Alises Kalniņas un Ludviga Kalniņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1970 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
93 Eduarda Kalniņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1980 17 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
94 Sigurda Kalniņa gleznu un ilustrāciju dažādos izdevumos 

fotogrāfijas.
1948 1965 119 Doku

menti

4-5.1
95 Valda Kalnrozes mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1975 13 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

96 Edgara Kaluma, Kārļa un Pētera Kalvju un Rolanda Kaņepa 
mākslas darbu fotogrāfijas.

1930 1975 14 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienota R. 
Kaņepa 
biogrāfija

4-5.1
97 Edgara Karabanova, Jēkaba Kazaka un Frančeskas Kirkes 

mākslas darbu fotogrāfijas.
1930 1990 13 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
98 Minjonas Kļaviņas tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1960 1980 10 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
99 Skaidrītes Kocēnas mākslas darbu fotogrāfijas. 1955 1966 4 Doku

menti

4-5.1
100 Augusta Kopmaņa tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1934 1971 124 Doku

menti



4-5.1

101 Pētera Krastiņa un Aleksandra Krūkas mākslas darbu 
fotogrāfijas.

1930 1980 19 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots 1 P. 
Krastiņa 
mākslas darba 
foto negatīvs

4-5.1
102 Alfrēda Krūkliņa gleznu fotogrāfijas. 1965 1983 41 Doku

menti

4-5.1
103 Mārtiņa Krūmiņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1940 1985 17 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
104 Jāņa Kugas veidoto scenogrāfiju teātra izrādēm metu fotogrāfijas 

u.c. J. Kugas mākslas darbu fotogrāfijas.
1930 1990 29 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
105 Olgas Kuncītes-Balgalves un Tālivalža Ķiķaukas mākslas darbu 

fotogrāfijas.
1951 1976 15 Doku

menti

4-5.1

106 Artura Lapiņa, Edmunda Liepiņa, Harija Liepiņa, Jāņa Liepiņa 
un Mildas Liepiņas mākslas darbu fotogrāfijas.

1950 1970 34 Doku
menti

datējums 
aptuvens, H. 
Liepiņa 
mākslas darbu 
fotogrāfiju 
otrā pusē 
piezīmes par 
tajās redzamo

4-5.1
107 Ludolfa Liberta, Andreja Lindberga un Jāņa Līberga mākslas 

darbu fotogrāfijas.
1922 1970 15 Doku

menti

4-5.1
108 Jūlija Madernieka mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1960 19 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
109 Vijas Maldupes mākslas darbu fotogrāfijas. 1977 1985 8 Doku

menti

4-5.1
110 Jūlija Matisona gleznu fotogrāfijas. 1948 1974 44 Doku

menti

4-5.1

111 Voldemāra Matveja mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1970 14 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots 1 
foto negatīvs 
un gleznas 
reprodukcija



4-5.1
112 Nikolaja Maulica un viņa tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1928 1972 40 Doku

menti

4-5.1
113 Kārļa Medņa un Ludmilas Meilertes gleznu fotogrāfijas. 1949 1975 14 Doku

menti

4-5.1
114 Emīla Meldera tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1950 1990 23 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
115 Hugo Merca tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1953 1970 8 Doku

menti

4-5.1
116 Laimoņa Mieriņa un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1969 1971 10 Doku

menti

4-5.1
117 Kārļa Miesnieka mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1970 26 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
118 Fridriha Milta gleznu fotogrāfijas. 1972 1980 41 Doku

menti

4-5.1
119 Jāņa Mintika un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1962 1976 21 Doku

menti

4-5.1
120 Maksimiliana Mitrēvica mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1960 8 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
121 Kārļa Neiļa gleznu fotogrāfijas. 1935 1966 24 Doku

menti

4-5.1
122 Haralda Norīša un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1967 1971 14 Doku

menti

4-5.1
123 Oskara Norīša un Arnolda Nulīša mākslas darbu fotogrāfijas. 1964 1975 8 Doku

menti

4-5.1
124 Austras Ogules un Friča Oguļa mākslas darbu fotogrāfijas. 1950 1970 17 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
125 Ausekļa Ozola, Ārijas Ozols un Viļa Ozola mākslas darbu 

fotogrāfijas.
1960 1982 12 Doku

menti

4-5.1
126 Felicitas Pauļukas zīmējumu fotogrāfijas un raksta par viņu 

fotokopija no F. Pauļukas darbu albuma.
1953 1986 16 Doku

menti

4-5.1
127 Guntas Pārupes mākslas darbu fotogrāfijas. 1975 1977 9 Doku

menti



4-5.1

128 Rūdolfa Pērles mākslas darbu fotogrāfijas. 1911 1970 54 Doku
menti

pievienots 1 
foto negatīvs 
un gleznas 
reprodukcija

4-5.1
129 Jāzepa Pīgožņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1966 1986 15 Doku

menti

4-5.1
130 Alfrēda Plītes-Pleitas grafikas darbu fotogrāfijas. 1920 1940 10 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
131 Jāņa Plēpja, Jāņa Priedīša, Ērika Priedkalna un Viktora Prīma 

mākslas darbu fotogrāfijas.
1966 1988 25 Doku

menti

4-5.1

132 Vilhelma Purvīša gleznu fotogrāfijas. 1930 1980 144 Doku
menti

pievienota 1 
V. Purvīša 
gleznas 
reprodukcija

4-5.1
133 Paula (Pāvila) Puzinas mākslas darbu fotogrāfijas. 1955 1965 6 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
134 Visvalža Reinholda, Ilgas Rekes un Nikolaja Riškes mākslas 

darbu fotogrāfijas.
1950 1970 39 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

135 Aleksandra Romana mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1990 11 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots 1 
foto negatīvs

4-5.1
136 Konstantīna Rončevska tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1930 1950 9 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

137 Jaņa Rozentāla mākslas darbu fotogrāfijas. 1910 1980 73 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots 1 J. 
Rozentāla 
mākslas darba 
foto negatīvs 
un gleznas 
reprodukcija

4-5.1
138 Pētera Rožlapas mākslas darbu fotogrāfijas. 1942 1960 30 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
139 Raimonda Rumbas un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1952 1971 27 Doku

menti



4-5.1

140 Ilmāra Rumpētera mākslas darbu fotogrāfijas. 1961 1976 19 Doku
menti

8 fotogrāfijas 
uzlīmētas uz 
kartona 
pamatnes

4-5.1
141 Gunāra Saliņa, Venitas Salnājas un Arnolda Sildega mākslas 

darbu fotogrāfijas.
1961 1977 13 Doku

menti

4-5.1
142 Herberta Sila un Vitauta Vito Sīmaņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1945 1971 14 Doku

menti

4-5.1

143 Dažādas Valdemāra Skrauca un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1948 1971 31 Doku
menti

fotogrāfiju 
otrā pusē V. 
Skrauca 
piezīmes par 
tajās redzamo, 
pievienota arī 
1 V. Skrauca 
vēstule J. 
Siliņam

4-5.1
144 Ārija Skrides gleznu fotogrāfijas. 1925 1990 8 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
145 Viļa Skudras tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1961 1961 12 Doku

menti

4-5.1
146 Džemmas Skulmes mākslas darbu fotogrāfijas. 1962 1983 15 Doku

menti

4-5.1
147 Alises Skultes, Voldemāra Skultes, Oskara Skušķa un Marijas 

Skutānes-Netz mākslas darbu fotogrāfijas.
1960 1980 18 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

148 Leonīda Slaucītāja gleznu fotogrāfiju albums "Antarctica". 1956 1970 10 Doku
menti

pievienots arī 
L. Slaucītāja 
dzīves un 
radošās 
darbības 
apraksts angļu 
valodā

4-5.1
149 Jura Soikana mākslas darbu fotogrāfijas. 1977 1977 18 Doku

menti

4-5.1
150 Nikolaja Soikana grafikas darbu fotogrāfijas. 1950 1960 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-5.1
151 Arvīda Spertāla scenogrāfijas teātra izrādēm fotogrāfijas. 1924 1934 25 Doku

menti

4-5.1
152 Vijas Spoģes-Erdmanes veidotās scenogrāfijas Sidnejas Latviešu 

teātra izrādēm fotogrāfijas.
1962 1968 13 Doku

menti

4-5.1
153 Margaritas Stīpnieces un Edvīna Strautmaņa mākslas darbu 

fotogrāfijas.
1940 1970 9 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
154 Jēkaba Strazdiņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1940 1970 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

155 Jāņa Stroda mākslas darbu fotogrāfijas. 1946 1961 39 Doku
menti

pievienotas arī 
2 fotogrāfijas 
ar Jāni 
Tīdemani J. 
Stroda 
dzīvesvietā

4-5.1
156 Niklāva Strunkes mākslas darbu fotogrāfijas. 1934 1950 9 Doku

menti

4-5.1
157 Žaņa Sūniņa un Imanta Sveiļa mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1964 5 Doku

menti

4-5.1
158 Leo Svempa mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1960 19 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
159 Jāņa Svilāna un Leo Svīķera mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1971 6 Doku

menti

4-5.1
160 Jāņa Šēnberga mākslas darbu fotogrāfijas. 1973 1977 5 Doku

menti

4-5.1
161 Gustava Šķiltera mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1970 13 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
162 Daumanta Pētera Šņores, Paula Šprenka un Ērikas Šternbergas 

mākslas darbu fotogrāfijas.
1960 1980 9 Doku

menti

4-5.1
163 Silvijas Šteineres, Ojāra Šteinera un Ilgvara Šteina mākslas 

darbu fotogrāfijas.
1950 1970 16 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
164 Jāņa Šternberga un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1932 1975 77 Doku

menti

4-5.1
165 Aleksandra Štrāla mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1970 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-5.1
166 Mārtiņa Štrovalda mākslas darbu fotogrāfijas. 1959 1968 4 Doku

menti

4-5.1
167 Maijas Tabakas gleznu fotogrāfijas. 1973 1986 9 Doku

menti

4-5.1
168 Jāņa Roberta Tillberga mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1980 21 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

169 Teodora Tomsona mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1980 33 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
fotogrāfiju 
otrā pusē 
piezīmes par 
tajās redzamo

4-5.1
170 Valdemāra Tones mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1990 28 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
171 Arnolda Treiberga un Kārļa Trumpja mākslas darbu fotogrāfijas. 1956 1971 6 Doku

menti

4-5.1
172 Konrāda Ubāna, Pētera Upīša un Teodora Ūdera mākslas darbu 

fotogrāfijas.
1920 1980 21 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
173 Ritas Valneres gleznu fotogrāfijas. 1960 1985 12 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

174 Johana Valtera gleznu fotogrāfijas. 1930 1970 54 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots arī 
1 foto negatīvs

4-5.1
175 Viļa Vasariņa, Edgara Vārdauņa un Skaidrītes Veisas mākslas 

darbu fotogrāfijas.
1940 1972 30 Doku

menti

4-5.1
176 Teodora Zaļkalna tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1920 1970 62 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
177 Riharda Zariņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1930 1970 34 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
178 Annas Zariņas un Induļa Zariņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1940 1980 9 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
179 Pētera Zāģera mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1970 6 Doku

menti



4-5.1
180 Indriķa Zeberiņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1970 17 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

181 Voldemāra Zeltiņa gleznu fotogrāfijas. 1970 1980 12 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots 1 
foto negatīvs

4-5.1
182 Kārļa Zemdegas tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1935 1960 19 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
183 Ulda Zemzara un Reiņa Zustera mākslas darbu fotogrāfijas. 1961 1979 12 Doku

menti

4-5.1
184 Jāņa Zvirbuļa un viņa mākslas darbu fotogrāfijas. 1950 1970 9 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
185 Dažādu Latvijas baznīcu eksterjeru un interjeru fotogrāfijas. 1880 1960 173 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
186 Rīgas arhitektūras fotogrāfijas. 1910 1975 125 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
187 Ārzemju mākslinieku darbu no Rīgas Pilsētas mākslas muzeja 

fotogrāfijas.
1920 1940 14 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
188 Rundāles pils eksterjera un interjera fotogrāfijas. 1920 1950 91 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
189 Dažādu Latvijas baznīcu eksterjeru un interjeru fotogrāfijas. 1920 1960 190 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
190 Jelgavas arhitektūras fotogrāfijas. 1920 1970 147 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
191 Dažādu Latvijas baznīcu eksterjeru un interjeru fotogrāfijas. 1920 1980 180 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
192 Dažādu latviešu un Latvijā strādājošu mākslinieku veidoto 

scenogrāfiju izrādēm fotogrāfijas.
1920 1980 29 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
193 J. Siliņa sakrātās dažādu Latvijas mākslinieku glezniecības darbu 

fotogrāfijas.
1920 1985 136 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
194 Dažādu latviešu mākslinieku grafikas darbu fotogrāfijas. 1920 1988 101 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
195 Latviešu lietišķās mākslas darbu fotogrāfijas. 1920 1990 80 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-5.4
196 J. Siliņa sakrātās dažādu Latvijas mākslinieku glezniecības darbu 

fotogrāfijas.
1920 1990 79 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
197 Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja, Liepājas muzeja un 

Valsts Ķemeru sanatorijas fotogrāfijas.
1924 1936 14 Doku

menti

4-5.4
198 Rīgas arhitektūras fotogrāfijas. 1925 1975 187 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

199 J. Siliņa sakrātās fotogrāfijas no Latvijas Mākslas akadēmijas 
studentu darbu izstādes, 1984. gada Mākslas dienām Latvijā un 
mākslinieku biedrības "Zaļā vārna" izstādes Jelgavā 1940. gadā.

1925 1984 30 Doku
menti

Latvijas 
Mākslas 
akadēmijas 
studentu darbu 
izstāde datēta 
aptuveni

4-5.4
200 Rīgas arhitektūras fotogrāfijas. 1925 1985 118 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
201 Dažādu latviešu tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1925 1985 123 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

202 Apriķu baznīcas interjera fotogrāfijas un Ellas Ābeles, Ernas 
Berkholces un Hugo Skrastiņa rakstu par Apriķu baznīcu 
fotokopijas no dažādiem izdevumiem.

1930 1950 106 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.4
203 Dažādu Latvijas muižu un piļu fotogrāfijas. 1930 1960 131 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
204 Dažādu Latvijas muižu un piļu fotogrāfijas. 1930 1970 113 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
205 J. Siliņa sakrātās Zviedrijas, Dānijas un Norvēģijas mākslinieku 

glezniecības darbu fotogrāfijas.
1935 1950 89 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
206 Dažādu Zviedrijas baznīcu, piļu un pilsdrupu fotogrāfijas un 

fotopastkartes.
1935 1950 34 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
207 Dažādu Zviedrijas baznīcu interjeru fotogrāfijas. 1935 1950 127 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
208 Dažādu Eiropas valstu arhitektūras, glezniecības, grafikas un 

tēlniecības darbu fotogrāfijas.
1935 1960 96 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
209 Dažādu Eiropas valstu arhitektūras, glezniecības, grafikas un 

tēlniecības darbu fotogrāfijas.
1935 1960 95 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-5.4
210 Dažādu baltvācu mākslinieku glezniecības un grafikas darbu 

fotogrāfijas.
1935 1980 207 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
211 J. Siliņa sakrātās dažādu Latvijas mākslinieku glezniecības darbu 

fotogrāfijas.
1935 1990 165 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
212 Valkas un Valmieras arhitektūras fotogrāfijas. 1940 1941 53 Doku

menti

4-5.4
213 Dažādu Vācijas baznīcu interjeru fotogrāfijas. 1940 1960 28 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
214 Igaunijas, Polijas, Čehoslovākijas un Krievijas arhitektūras 

fotogrāfijas.
1940 1970 77 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
215 J. Siliņa sakrātās Igaunijas mākslinieku glezniecības, grafikas un 

tēlniecības darbu fotogrāfijas.
1940 1970 39 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

216 Latvijas PSR tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1950 1970 75 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums

4-5.4

217 H. Skrastiņa raksta par Stoļerovas baznīcu un A. Krūmiņa raksta 
(paskaidrojuma disertācijai) "Latgales koka baznīcu celtniecība 
Romas katoļu draudzēs 18. gadsimtenī" fotokopijas no dažādiem 
izdevumiem.

1950 1980 21 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.4
218 J. Siliņa sakrātās dažādu trimdas latviešu mākslinieku 

glezniecības darbu fotogrāfijas.
1955 1980 117 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
219 J. Siliņa sakrātās dažādu trimdas latviešu mākslinieku 

glezniecības darbu fotogrāfijas.
1960 1980 106 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

220 Latvijas PSR tēlniecības darbu fotogrāfijas. 1970 1990 186 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums

4-5.4
221 Dažādu latviešu tēlnieku darināto medaļu fotogrāfijas. 1975 1985 127 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
222 Latvijas PSR dekoratīvās koktēlniecības darbu fotogrāfijas. 1980 1990 14 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-5.4

223 Fotogrāfijas no J. Siliņa brauciena uz Latviju, kurās redzams 
Salaspils memoriāls, Rundāles pils, Sigulda, Turaida, izstāžu 
zāle "Latvija" un izstāžu zāles "Arsenāls" mākslas darbu 

1987 1987 165 Doku
menti

4-6
224 J. Siliņa otrās sievas māsas Aleksandras Šmites gleznu 

fotogrāfijas.
1980 1990 11 Doku

menti
datējums 
aptuvens

224 (divi simti divdesmit četras) no Nr. 1 līdz Nr. 224
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

224 (divi simti divdesmit četras)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds (amats)

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
i

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste


	1-v

